

# **Johanne & Jespers Ishus ApS**

**CVR-nr.: 41137428**

Assensvej 264  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
30. januar 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2021**

---

**Jesper Gormsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Johanne & Jespers Ishus ApS  
Assensvej 264  
5771 Stenstrup

CVR-nr:              41137428  
Regnskabsår:        30/01/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af ishus, derved primært salg af is.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.514.006 kr. i regnskabsåret. Dette anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsåret sket det at selskabets har valgt ikke at forpagte ishuset i den kommende sæson.

## Resultatopgørelse 30. jan. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		1.514.006
Eksterne omkostninger		-1.040.267
<b>Bruttoresultat</b>		<b>473.739</b>
Lønninger		-511.985
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-265
Andre personaleomkostninger		-1.135
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.646</b>
Andre finansielle indtægter		68.724
Øvrige finansielle omkostninger		-17.569
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.509</b>
Skat af årets resultat		-2.532
<b>Årets resultat</b>		<b>8.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		8.977
<b>I alt</b>		<b>8.977</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 24.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.000</b>
Likvide beholdninger		51.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>75.509</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>75.509</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Andre reserver		24.000
Overført resultat		8.977
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>72.977</b>
Skyldig selskabsskat		2.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.532</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>75.509</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret